



OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO



VPSHX0017LCH

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
Č.j.: VPŠH 65-37/2018-EU-SM

Zhotovitel	Objednatel
Název Jaroslav Jarmar	Název Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo Beňov 210, 750 02 Přerov 2	Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov
Zastoupená jednatelem společnosti: Jaroslav Jarmar	Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Mgr. Libor Krejčí
Telefon	Vyřizuje: Bc. Vlastimil Polášek
Fax	Telefon
IČO 67731201	Fax
DIČ CZ6412081720	IČO 64422402
Bankovní spojení	DIČ CZ64422402
Číslo účtu	Bankovní spojení
Číslo živnostenského oprávnění: ŽU-2690/3497/98 vydané okresním živnostenským úřadem v Přerově	Číslo účtu

Předmět smlouvy	Cena díla bez DPH	Cena díla včetně DPH
Předmětem této smlouvy o dílo je oprava sociálního zařízení v objektu B-10 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově dle cenové nabídky ze dne 12.11.2018.	497 989,00 Kč	602 567 Kč
CENA DÍLA CELKEM VČETNĚ DPH:		602 567 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.

Podrobnosti platby:

Hotově **ne** Na účet **ano**

Datum dodání: **14.12.2018**

Místo plnění: sídlo objednatele

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávající fakturu se splatností min. 14 dnů ode dne vystavení faktury.

Další ujednání:

- Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
- Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít a zaplatit sjednanou cenu.
- Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
- Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.
- V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení.
- Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
- Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli. Výjimku tvoří zařízení, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předání díla opatřeny záručním listem.
- Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
- Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dle předpisů souvisejících s občanským zákoníkem a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

V Přerově dne 15.11.2018

Zhotovitel

V Holešově

Objednatel

Poznámky / připomínky:

1

Jaroslav Jarmar
redniectví

750 02 Beňov 210

Tel. 802 842 299

IČO 67731201 DIČ CZ6412081720

Zlínská 991, 769 01 Holešov

-56-

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17018c

Stavba: Oprava sociálního zařízení v objektu B10

KSO:

Místo: VPŠ a SPŠ MV Zlínská 991 Holešov

Zadavatel:

VPŠ a SPŠ MV Zlínská 991 Holešov

Uchazeč:

Jaroslav Jarmar, Beňov 210, 750 02 Přerov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

677 31 201

DIČ:

CZ6412081720

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

497 989,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	497 989,00	104 578,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

602 567,00

Jaroslav Jarmar
zodpovědní

750 02 Beňov 210

Tel. 302 842 299

IČO 67731201, DIČ CZ6412081720



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17018c

Stavba: Oprava sociálního zařízení v objektu B10

Místo: VPŠ a SPŠ MV Zlínská 991 Holešov

Datum: 12.11.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		497 989,00	602 567,00	
01a	VPŠ a SPŠ MV Zlínská 991, Holešov	497 989,40	602 567,40	STA

Jaroslav Jarmar
rednictví
750 02 Benov 210
Tel. 302 242 282
IČO 07731201



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení v objektu B10

Objekt:

01a - VPŠ a SPŠ MV Zlínská 991, Holešov

Místo:

VPŠ a SPŠ MV Zlínská 991 Holešov

Datum: 12.11.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

497 989,40

34 - Stěny a příčky	3 526,00
61 - Upravy povrchů vnitřní	51 091,60
96 - Bourání konstrukcí	19 266,60
99 - Staveništní přesun hmot	1 190,35
711 - Izolace proti vodě	9 017,18
721 - Vnitřní kanalizace	31 798,25
722 - Vnitřní vodovod	40 171,02
725 - Zařizovací předměty	73 200,75
735 - Otopná tělesa	67 998,50
766 - Konstrukce truhlářské	4 087,42

771 - Podlahy z dlaždic a obklady	44 813,69
781 - Obklady keramické	141 221,42
783 - Nátěry	1 478,82
784 - Malby	9 127,80
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení v objektu B10

Objekt:

01a - VPŠ a SPŠ MV Zlínská 991, Holešov

Místo:

Datum: 12.11.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

497 989,40

D 34

Stěny a příčky

3 526,00

1	K	342255020R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 5 cm	m2	0,000	363,50	0,00	
2	K	342255022R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 7,5 cm	m2	0,000	423,50	0,00	
3	K	34 - R01	Obezdnění montážních modulů WC	ks	2,000	1 763,00	3 526,00	

D 61

Upravy povrchů vnitřní

51 091,60

4	K	612142001U00	Potažení vni stěna sklovl síť +tmel	m2	142,000	185,10	26 284,20	
5	K	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	142,000	174,70	24 807,40	
6	K	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	0,000	207,50	0,00	

D 96

Bourání konstrukcí

19 266,60

9	K	965081713RT2	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka dlaždice keramické	m2	90,000	51,00	4 590,00	
10	K	96 - R01	Vybourání, vysekání rýh ve zdivu a betonové podlaze 15 x10 cm, 28m zdivo, 12m podlaha, cca	m	40,000	248,00	9 920,00	
11	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	6,000	18,10	108,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	96 - R02	Odvoz, naložení a likvidace vybouraných hmot	kompl.	1,000	4 648,00	4 648,00	

D 99 Staveništní přesun hmot 1 190,35

13	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,950	1 253,00	1 190,35	
----	---	--------------	---	---	-------	----------	----------	--

D 711 Izolace proti vodě 9 017,18

14	K	711212002R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou pod obklad ve sprše	m2	13,000	641,00	8 333,00	
15	K	711212101R00	Nátěr nesavých podkladů (adhezní můstek)	m2	13,000	32,10	417,30	
16	K	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	54,600	4,89	266,88	

D 721 Vnitřní kanalizace 31 798,25

17	K	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	36,000	9,00	324,00	
18	K	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 114	m	6,000	24,00	144,00	
19	K	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	12,000	178,00	2 136,00	
20	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	24,000	195,00	4 680,00	
21	K	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	6,000	622,00	3 732,00	
22	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	5,000	57,00	285,00	
23	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	6,000	63,00	378,00	
24	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,000	93,00	186,00	
25	K	721210818R00	Demontáž podlahové vpusti DN 100	kus	3,000	114,00	342,00	
26	K	721213212R00	Žlab odtokový Klasik ke zdi pro dlažbu dl. 600 mm	kus	3,000	6 105,00	18 315,00	
27	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	42,000	17,00	714,00	
28	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1,800	312,36	562,25	

D 722 Vnitřní vodovod 40 171,02

29	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25	m	72,000	50,00	3 600,00	
30	K	722172311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 20	m	24,000	245,00	5 880,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	722172312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 25	m	40,000	298,00	11 920,00	
32	K	722172313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 32	m	8,000	361,00	2 888,00	
33	K	722181212RT7	Izolace návleková tl. Stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	72,000	64,00	4 608,00	
34	K	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	21,000	166,00	3 486,00	
35	K	722191112R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,5m	soubor	10,000	142,00	1 420,00	
36	K	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	8,000	346,00	2 768,00	
37	K	722220111R00	Nástěnka K 247, pro ventil G 1/2	kus	5,000	172,00	860,00	
38	K	722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	2,000	226,00	452,00	
39	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového do DN 50	m	72,000	12,00	864,00	
40	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí dp DN 80	m	72,000	6,00	432,00	
41	K	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	2,000	36,00	72,00	
42	K	734209113RT2	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	2,000	86,00	172,00	
43	K	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1,900	394,22	749,02	

D 725

Zařizovací předměty

73 200,75

44	K	726211121R00	Modul WC Kombifix UP320, h - 108cm	soubor	2,000	6 422,00	12 844,00	
45	K	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,000	171,00	342,00	
46	K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	2,000	599,00	1 198,00	
47	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	111,00	555,00	
48	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby	soubor	5,000	630,00	3 150,00	
49	K	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného WC	kus	2,000	33,00	66,00	
50	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	8,000	63,00	504,00	
51	K	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu standardní Metalia 55097.0	kus	5,000	1 331,00	6 655,00	
52	K	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	3,000	299,00	897,00	
53	K	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	3,000	63,00	189,00	
54	K	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, DN 30, 40	kus	5,000	274,00	1 370,00	
55	K	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	8,000	19,00	152,00	
56	K	R01	Stěna boční Plano 100 x 200 cm, bílá čiré sklo - předběžná cena	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	R02	Dveře dvoukřídle Plano Davos Plus 900 x 200 cm, bílá, čiré sklo - předběžná cena	kus	3,000	5 900,00	17 700,00	
58	K	R03	Sedátko WC Alcaplast A66 Duroplast	kus	2,000	689,00	1 378,00	
59	M	R04	Ovládací tlačítko WC pro ovlád. zepředu Sigma01	kus	2,000	979,00	1 958,00	
60	M	R05	Baterie sprch směš nástěnná 150mm, Metalia 55062/1.0	kus	3,000	931,00	2 793,00	
61	M	R06	Sprchový set Kit Twist.0	kus	3,000	498,00	1 494,00	
62	M	R07	Umyvadlo 55x45 cm s otvorem Optiline Europa	kus	5,000	682,00	3 410,00	
63	M	R08	Klozet závěsný hlub. splachování bílý Optiline Europa	kus	2,000	1 345,00	2 690,00	
64	K	R09	Demonáž, zpětná montáž otopných těles, ukotvení	kus	4,000	820,00	3 280,00	
65	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	2,200	716,25	1 575,75	

D 735

Otopná tělesa

67 998,50

66	K	R01	Odstavení, vypuštění systému	soubor	1,000	1 200,00	1 206,00	
67	K	R02	Demontáž otopných těles a potrubí	soubor	1,000	5 960,00	5 960,00	
68	K	R03	Potrubí z měděných trub 22, 28 mm - 46m	soubor	1,000	19 930,00	19 930,00	
69	K	R04	Dodávka a montáž tvarovek CU, mosaz	soubor	1,000	11 064,00	11 064,00	
70	K	R05	Dodávka a montáž radiátorových termostatických ventilů a hlavic	soubor	5,000	982,00	4 910,00	
71	K	R06	Dodávka a montáž otopných článkových těles - 5 ks těles to je 65 článků Kalor 3 500/160, 102,2 W	soubor	1,000	30 540,00	23 400,00	
72	K	998735221R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	2,300	66 470,00	1 528,50	

D 766

Konstrukce truhlářské

4 087,42

73	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	6,000	671,50	4 029,00	
74	K	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	25,140	2,32	58,42	

D 771

Podlahy z dlaždic a obklady

44 813,69

75	K	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm (vč.materiálu)	m2	24,000	135,40	3 249,60	
76	K	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	24,000	26,60	638,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	771575109RU1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	24,000	781,00	18 744,00	
78	K	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	24,000	39,60	950,40	
79	M	771 - R01	<i>Dlažba keramická + prořez</i>	<i>m2</i>	<i>30,000</i>	<i>576,90</i>	<i>17 307,00</i>	
80	K	998771206R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	%	255,072	15,39	3 924,29	

D 781 Obklady keramické 141 221,42

81	K	771578011R00	Spára styk stěna-dveře sprchy, stěna-podlaha, stěna-vanička silikonem	m	0,000	40,00	0,00	
82	K	781415014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x15 cm	m2	76,000	1 314,00	99 864,00	
83	M	597813655	<i>Obkládačka keramická 14,8x19,8 + prořez</i>	<i>m2</i>	<i>85,000</i>	<i>432,70</i>	<i>36 779,50</i>	
84	K	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	852,700	5,37	4 577,92	

D 783 Nátěry 1 478,82

85	K	783 - R01	Očistění potrubí	m	42,000	4,81	202,02	
86	K	783221114U00	Nátěr syntet potrubí ÚT 1x email	m	42,000	30,40	1 276,80	

D 784 Malby 9 127,80

87	K	784191301R00	Penetrace podkladu p1x	m2	66,000	32,50	2 145,00	
88	K	784195312R00	Malba tekutá bílá, 2 x	m2	66,000	70,50	4 653,00	
89	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,95m	m2	66,000	35,30	2 329,80	
90	K	784441051U00	Malba 2x omyvatelná bílá míst -3,8	m2	0,000	53,10	0,00	
91	K	784447131R00	Vyhlazení voděodolným tmelem 1x, místnost do 3,8 m	m2	0,000	64,20	0,00	

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

92	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	0,000	246,50	0,00	
93	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,000	172,00	0,00	
94	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,000	210,00	0,00	
95	K	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	0,000	185,50	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	979999999R00	Poplatek za skladku 10 % přiměsí	t	0,000	600,00	0,00	